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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Türk Dili II TRK102 4 2 + 0 2,0 Zorunlu

Birim Bölüm İş Sağlığı ve Güvenliği - Ön Lisans (Uzaktan eğitim)

Amaç

Çağın sürekli ilerleyen şartlarına uygun olarak farklı alanlarda öğrenim gören gençlerimize ana dili sevgisini ve bilincini kazandırmak.
Hayatın her alanında ve her meslek grubunda gerekli olan dilin doğru, güzel ve etkili kullanılması. Öğrencilere her alanda kendilerini yeterli
ve açık bir biçimde ifade edebilme becerisinin kazandırılması. Mesleki yönden çağdaş bilgilerle donanmış bireyleri dil ve edebiyat tarihi
yönünden aydınlatmak.

Ders İçeriği Kompozisyonla ilgili genel bilgiler, yazılı kompozisyon türleri, şiir, tiyatro, hikaye ve roman, destan, masal-gezi yazısı-anı, sözlü kompozisyon
ve türleri, bilgi kaynaklarına erişim ve kütüphane kullanımı, bilimsel yazı hazırlama teknikleri, edebiyat ve düşünce dünyası.

Ders Veren Öğr. Gör. Dr. Serdar ÖZDEMİR
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YARDIMCI, Mehmet (2007). Destanlar, Ürün Yayınları, Ankara.,
TOLKİEN, J.R.R. (1999). Peri Masalları Üzerine (Çeviri: Serap Erincin), Altıkırkbeş Yayınları, İstanbul.,
UÇAR, İlhan; İLETİŞİM BEDEN DİLİ VE SUNUM TEKNİKLERİ, Cantekin Matbaacılık, Ankara, 2007.,
YAMAN, Doç. Dr. Ertuğrul; Doğru Güzel ve Etkili Konuşma Sanatı, Savaş Yayınları, İstanbul, 2007.,
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Hafta Konu

1 Kompozisyonla ilgili genel bilgiler.
2 Yazılı kompozisyon türleri I.
3 Yazılı kompozisyon türleri II.
4 Şiir.
5 Tiyatro.
6 Hikaye ve roman.
7 Destan.
8 Ara Sınav - Masal-gezi yazısı-anı.
9 Sözlü kompozisyon.
10 Sözlü kompozisyon türleri I.
11 Sözlü kompozisyon türleri II.
12 Bilgi kaynaklarına erişim ve kütüphane kullanımı.
13 Bilimsel yazı hazırlama teknikleri.
14 Edebiyat ve düşünce dünyası.



Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 1 14
Dinleme ve anlamlandırma Ders 2 14
Ara Sınav 1 4 1
Kısa Sınav 1 1 1
Final 4 1

Ders İş Yükü: 51
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 2

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Program Çıktıları
1 Temel sağlık bilgisi, temel teknik bilimler ve temel bilgisayar kullanımı hakkında bilgi sahibi olur.
2 Yakın tarih bilgisi, mesleki ve etik sorumluluk bilinci, kalite ve çevre bilinci, araştırma ve bilgiye ulaşabilme becerisi kazanır.
3 Türkçe ve İngilizce meslekle ilgili sözlü, yazılı ve elektronik iletişim tekniklerini etkin olarak kullanabilme becerisi kazanır.
4 İşyerinde güvenlik önlemleri ile iş yeri ekipmanlarının periyodik kontrol ve bakımlarını planlama ve uygulayabilme becerisi kazanır.
5 Acil durum planlarının hazırlanmasını ve gerekli tatbikatların yapılmasını sağlar.
6 Çalışma ortamındaki tehlike gruplarının etkilerini dikkate alarak, çalışanın iş ve çevre ile uyumunu sağlayıcı planlama yapar ve uygular.
7 Yangından korunma ve yangınla mücadele çalışmalarını yönetir
8 İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili mevzuatları bilir, ulusal ve uluslararası iş güvenliği uygulamalarını takip eder ve karşılaştırır.
9 İşyerinde oluşabilecek kaza ve meslek hastalıklarını önleyici faaliyet planlarını yapar ve uygular.
10 İşverene kişisel koruyucuların seçimi, kullanımı, bakımı ve test edilmesi ile ilgili rapor verir.
11 İş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini arşivler ve yönetim kurulu çalışmalarına katılır
12 İş yerinde risk yönetimi çalışmalarına katılır, risklerin kontrol altına alınması için tavsiyelerde bulunur.
13 Çalışanların alması gereken temel iş sağlığı ve güvenliği ile mevzuat ve yönetmelikler hakkında eğitim faaliyetlerinde görev alır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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Yazılı ve sözlü anlatım becerilerini geliştirir. - - - - - - - - - - - - -
Temel dil becerileri hakkında genel bilgi sahibi olur. - - - - - - - - - - - - -
Yazılı ve sözlü kompozisyon türleri hakkında bilgi sahibi olur. - - - - - - - - - - - - -
Bilimsel kavramları ve bilimsel yazı hazırlama tekniklerini bilir ve uygular. Bilimsel araştırmada yer alması
gereken aşamaları bilir ve tanımlar. - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/349621

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/349621
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